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ABB lanserar ny avancerad
fastighetsautomation och
styrning på den svenska
marknaden

• ABB går in på den svenska marknaden med avancerad
fastighetsautomation och styrning, vilket accelererar energieffektiva
och intelligenta kommersiella byggnader

• I centrum för lanseringen står ABB Ability™ BuildingPro.
En modern, skalbar plattform för byggnadsautomation konstruerad
för kommersiella byggnader

• ABB Ability™ BuildingPro ger en enhetlig grund för VVS-styrning,
energihantering, analys och fjärrtjänster – vilket stöder både
nybyggnation och renoveringsprojekt

ABB tillkännagav idag det strategiska inträdet för sin verksamhet inom fastighetsautomation och
styrning på den svenska marknaden, vilket utökar närvaron i norra Europa. Detta förstärker ABB:s
engagemang för att leverera skalbara, digitala och energioptimerade bygglösningar för kommersiella
och institutionella anläggningar över hela Sverige.

Detta marknadsinträde återspeglar en tydlig marknadssignal: Sverige ligger i framkant när det gäller
energiprestandastandarder, hållbarhetsledarskap och digitalt aktiverade byggnader. ABB svarar med en
omfattande portfölj inom fastighetsautomation som är utformad för att hjälpa systemintegratörer,
konsulter, energispecialister och yrkesverksamma inom fastighetsautomation att uppnå mätbar
reducering av energiförbrukning, driftskostnader och koldioxidutsläpp – utan att öka
systemkomplexiteten.

Sveriges ambitiösa klimatmål, ökande energivolatilitet och accelererande efterfrågan på datadriven
fastighetsdrift omformar förväntningarna på fastighetsautomation. Fastighetsägare och operatörer går
från traditionella fastighetsstyrningstjänster mot plattformar som förenar VVS, energihantering och
digitala tjänster i en enda, framtidssäker arkitektur.

ABB:s nya produktportfölj tar itu med detta skifte genom att implementera beprövad global expertis,
öppna system och en stark partnercentrerad exekveringsmodell på den svenska marknaden – vilket
möjliggör snabbare projektleveranser, lägre livscykelkostnader och långsiktig systemmotståndskraft.



I centrum står ABB Ability™ BuildingPro, en modern, skalbar plattform för fastighetsautomation
konstruerad för kommersiella byggnader. BuildingPro tillhandahåller en enhetlig grund för VVS-styrning,
energihantering, analys och fjärrtjänster – och stöder både nybyggnation och renoveringsprojekt.

”Med ABB Ability™ BuildingPro svarar vi på ett tydligt skifte på den europeiska marknaden: planerare,
systemintegratörer och fastighetsägare letar efter lösningar som kombinerar energieffektivitet,
öppenhet och långsiktig driftsäkerhet utan att öka komplexiteten”, säger Sebastian Linnartz, Global
Business Development Leader Europe på ABB Electrification. ”BuildingPro ger en stabil, skalbar grund
som stöder effektiv projektleverans och hjälper byggnader att uppfylla regulatoriska och normativa krav
både idag och i framtiden.”

BuildingPro kompletterar ABB:s kompletta portfölj av fastighetsautomation och styrsystem, inklusive
styrenheter, fältenheter och programvara utformad för öppen integration, cybersäkerhet och
högpresterande drift i olika byggnadstyper som kontor, sjukvård, utbildning, datacenter och offentlig
infrastruktur.

Lösningen inkluderar:
• Integrerad VVS- och energihantering för att stödja mål för energioptimering och minskade
koldioxidutsläpp
• Öppen, interoperabel arkitektur i linje med branschstandarder
• Skalbar implementering från enskilda byggnader till portföljer med flera anläggningar
• Digitala verktyg som möjliggör effektiv driftsättning, fjärråtkomst och livscykeloptimering

ABB går ut på den svenska marknaden genom en fokuserad ekosystemstrategi, med ett nära samarbete
med systemintegratörer, energikonsulter och specialister inom fastighetsautomation. Strategin är
inriktad på möjliggörande, lokalt stöd och lösningsdrivet engagemang – vilket säkerställer att partners
snabbt kan driftsätta, skala upp och serva ABB:s lösningar. Denna strategi är utformad för att påskynda
värdet för kunderna samtidigt som ett starkt och hållbart partnernätverk skapas i linje med Sveriges
långsiktiga energi- och hållbarhetsmål.

ABB:s expansion till Sverige är inte en punktlansering – det är en långsiktig investering i intelligenta,
energieffektiva byggnader. Genom att kombinera digitala byggnadsplattformar, VVS-automation och
energiintelligens gör ABB det möjligt för svenska kommersiella byggnader att drivas smartare idag
samtidigt som de förblir anpassningsbara för morgondagen.

För att läsa mer, besök webbplatsen ABB Ability™ BuildingPro.

ABB Electrification är en global teknikledare som möjliggör effektiv och tillförlitlig distribution av el från
källa till uttag. Med över 50 000 medarbetare i 100 länder samarbetar vi med våra kunder och partners
för att lösa världens största utmaningar inom eldistribution och energihantering. I takt med att
energiomställningen accelererar och efterfrågan på el växer elektrifierar vi världen på ett säkert, smart
och hållbart sätt. På ABB är vi "Engineered to Outrun" och vi brinner för att hjälpa våra kunder och
partners att göra detsamma. go.abb/electrification

ABB är globalt ledande inom teknik för elektrifiering och automation och möjliggör en mer hållbar och
resurseffektiv framtid. Genom att kombinera sin expertis inom ingenjörskunnande och digitalisering
hjälper ABB industrier att prestera på en konstant hög nivå, samtidigt som de blir mer effektiva, pro-
duktiva och hållbara och kan öka sin konkurrenskraft. På ABB kallar vi detta för ”Engineered to Outrun”.
Företaget har över 140 års historia och cirka 110 000 medarbetare över hela världen. ABB:s aktier är
noterade på SIX Swiss Exchange (ABBN) och Nasdaq Stockholm (ABB). www.abb.com
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För mer information, kontakta:

https://new.abb.com/low-voltage/sv/produkter/hem-och-fastighetsautomation/produkter/abb-ability--buildingpro
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